
令和 2 年 6 月 24 日 

会員の皆様 

三重県レディースバドミントン連盟 

会長  中西 亮子 

理事長 齋藤 ゆか 

東海大会 中止のお知らせ              

梅雨の候、皆様におかれましては、コロナウイルス感染防止対策のもと、日々の練習に励

んでおられることとお慶び申し上げます。 

全国各地の往来も緩和されましたがまだまだ警戒を解くことはできません。 

コロナウイルス感染の第 2 波も懸念される中、11 月の東海大会の開催は、皆様の健康と安

全を最優先に配慮し中止と決定されました。それに伴い、県予選会も中止とします。 

残念ではありますが、皆様のご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2021 年度の東海大会は団体戦・個人戦とも愛知県で行われる予定です。 

 

記 

【中止される大会】 

11 月 6 日  第 34 回東海レディース大会（個人の部）愛知県 日本ガイシスポーツプラザ 

 

9 月 17 日  第 34 回東海レディース大会（個人の部）県予選会 安濃体育館 

 

 

以上 

 


